
UCHWAŁA NR X/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/335/18 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 
z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 1562 i poz. 1572) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIII/335/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania zmienionej Uchwałą nr XV/127/19 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały nr XLIII/335/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
25 stycznia 2018 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania oraz Uchwałą nr XXXIX/332/21 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały nr XLIII/335/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
25 stycznia 2018 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania wprowadza następujące zmiany w § 3: 

1) ust. 2 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) liczbę uczniów niepełnosprawnych z podaniem odrębnych rodzajów 
niepełnosprawności i liczby uczniów z taką niepełnosprawnością, 
z zastrzeżeniem ust. 4,”; 

2) po ust. 3 dodaje ust. 4 w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F038486-B506-4D94-B3B0-96DC5EA472F3. Podpisany Strona 1



„4. W stosunku do uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, informacja miesięczna zawiera 
wskazanie rodzaju oddziału, do którego uczęszcza uczeń (integracyjny, 
specjalny lub inny), a w przypadku oddziału innego niż integracyjny 
i specjalny, również liczbę uczniów według tygodniowej liczby godzin 
wsparcia: 
 
1) większej niż 10 godzin; 
2) większej niż 5 godzin i mniejszej niż 10 godzin lub równej 10 godzinom; 
3) większej niż 2 godziny i mniejszej niż 5 godzin lub równej 5 godzinom; 
4) mniejszej niż 2 godziny lub równej 2 godzinom i nie będącej równej 0; 
 
z zastrzeżeniem ust. 5 i 6.”; 

3) po ust. 4 dodaje ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w ust. 4, należy rozumieć 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, stanowiącą 
sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 
terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 
1 października 2024 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego.”; 

4) po ust. 5 dodaje ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Godzina wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, o której mowa w ust. 4 i 5, 
odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie 
art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe oraz w przepisach 
rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 Prawo oświatowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F038486-B506-4D94-B3B0-96DC5EA472F3. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F038486-B506-4D94-B3B0-96DC5EA472F3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/85/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T06:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




